Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 30/04/2024 - 09:53 5612/2024 BSAI

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 827/2024

São Roque, 30 de abril de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Guarda Municipal para que faça acompanhamentos a tradicional festa da
Paróquia de São Luís Gonzaga, no bairro Jardim Villaça, que irá ocorrer
do dia 08 a 21 de junho de 2024.

Necessário se faz o apoio do Poder Executivo junto
com a Guarda Municipal, para a devida segurança nos dias de festividades.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RAFAEL CAETANO
MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DXU0DDH0878ZTPKG
		2024-05-02T14:53:05-0300